[image: image1.jpg]i;a;izagglgiiéiliiaiizi
PR G TRE A TRAR RN 2

内工大 土木院党字〔2013〕3号

关于成立土木工程学院学科建设领导小组组成人员的通知
院属各单位：

经2013年3月21日党政联席会议研究，决定成立土木工程学院学科建设领导小组，现将领导小组具体组成通知如下：

组  长：王  岚

副组长：苏跃宏   郝贠洪

成  员：曹  喜  曹玉生  冯  斌  高利平  马广兴  宋  蕾
李  驰  宋云连  赵燕茹  崔亚楠  霍俊芳  郭莹莹

领导小组下设办公室，主任：郭莹莹（兼）
特此通知

中共内蒙古工业大学土木工程学院委员会
二〇一三年三月二十一日